

Szanowni Państwo,

Zarząd Karkonoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Jeleniej Górze oraz Władze Urzędu Miasta w Świeradowie Zdroju zapraszają na konferencję pn. „Fundusz Pożyczkowy służący łagodzeniu problemów rynku pracy w powiecie lubańskim”, która odbędzie się dnia:

8 maja 2014r. o godz. 10:00. w sali konferencyjnej w Urzędzie Miasta w Świeradowie Zdroju przy ul. 11 Listopada 35 (III piętro, sala konferencyjna).

Program jest częścią wsparcia Małych i Średnich Przedsiębiorstw, budowanego w Polsce pod patronatem Ministra Właściwego ds. Gospodarki w ramach polityki rządu wobec MŚP i jest współfinansowany ze środków publicznych. Samorząd Powiatu Lubuskiego objął projekt swoim patronatem oraz udzielił finansowego wsparcia.


Odbiorcami pożyczek są mikro i mali przedsiębiorcy, działający na terenie powiatu lubuskiego, a także tzw. „starterzy”, którzy dopiero zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą, **dla których uzyskanie kredytu w bankach komercyjnych jest często utrudnione**. Maksymalna kwota pożyczki wynosi 44.650 zł, a okres spłaty to 5 lat. Oczekiwany rezultat udzielanych przez KARR S.A. pożyczek ma być poprawa lokalnego rynku pracy oraz trwały rozwój w powiecie lubuskim.

Celem konferencji jest przekazanie szczegółowych informacji dotyczących proponowanych pożyczek oraz możliwości uzyskania przez osoby bezrobotne środków bezzwrotnych na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Uczestnikami spotkania będą przedstawiciele władz powiatu lubuskiego i Miasta Świeradów-Zdrój, pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaniu oraz Karkonoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.

Będzie nam niezmiernie miło gościć Państwa na spotkaniu. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 75 / 75 27 535 / 511 oraz na stronie internetowej www.karr.pl.

Zapraszamy

PREZES ZARZĄDU


Grzegorz Rychter

PROGRAM KONFERECJI

**Konferencja pn.: „Fundusz Pożyczkowy służący łagodzeniu problemów rynku pracy
w powiecie lubańskim”**

Miejsce: sala konferencyjna, piętro III

Urząd Miasta w Świeradowie-Zdroju

ul. 11 Listopada 35

59-850 Świeradów-Zdrój

8 maja 2014, godz. 10:00

9:45 - 10:00	Rejestracja uczestników	
10:00 - 10:15	Powitanie	Przedstawiciele Władz Powiatu Lubańskiego
10:15 – 10:30	Powitanie i wprowadzenie w tematykę konferencji	Grzegorz Rychter Prezes Zarządu KARR S.A.
10:30 – 12:00	Możliwości uzyskania bezzwrotnych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej przez bezrobotnych oraz uzyskania przez pracodawców refundacji kosztów wyposażenia tworzonego stanowiska pracy dla bezrobotnych	Beata Kliś Kierownik Działu Instrumentów i Programów Rynku Pracy PUP Lubań
	Prezentacja oferty pożyczkowej skierowywanej dla osób rozpoczynających lub prowadzących już działalność gospodarczą	Natalia Łaba Szef Zespołu
	Prezentacja oferty pożyczkowej dla osób bezrobotnych i zatrudnionych, planujących rozpocząć działalność gospodarczą, realizowanej w ramach Funduszu Pożyczkowego EFS.	Karolina Grochantz Specjalista ds. pożyczek

Potwierdzenie udziału następuje poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego na stronie www.karr.pl

do dnia 07.05.2014r. do godz. 15:30